
Anunt de atribuire numarul 197856/13.04.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral 

Adresa:  CONSTANTA STR MICEA CEL BATRAN NR 127 , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900592 , Constanta , Romania , Email:  

mirela.oancea@dadl.rowater.ro , Tel.:  +40 0241673036 , Fax:  +40 

0241673025 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii de ,,Masuratori si observatii la 

statiile hidrometrice si forajele hidrogeologice de observatie aflate in 

patrimoniul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-Litoral’’ 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii de ,,Masuratori si observatii 

la statiile hidrometrice si forajele hidrogeologice de observatie aflate in 

patrimoniul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-Litoral”, conform 

cerintelor din caietul de sarcini pe fiecare lot. Masuratorile si observatiile 

hidrometrice si hidrogeologice ce vor fi contractate se vor executa in 

conformitate cu Planurile anuale de activitate hidrologica aprobate de A.N. 

Apele Romane. valoarea minima a intervalului reprezinta valoarea estimata 

pana la 31.12.2016, iar valoarea maxima reprezinta valoarea estimata ce 

contine si valoarea posibilelor suplimentari in conditiile art. 6 din H.G. 

nr.925/2006 Valoarea minima a intervalului reprezinta valoarea estimata 

pana la 31.12.2016 la care se vor raporta si evalua ofertele, iar valoarea 

maxima reprezinta valoarea estimata ce contine si valoarea posibilelor 

suplimentari in conditiile art.6 din HG 925/2006 Optiuni: in conditiile art. 6 

din H.G. nr.925/2006 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    71631440-6 - Servicii de monitorizare a debitului (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    385183/25.02.2016 17:52 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 



III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    31 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    322,875 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

22  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

IF STURIONUL MOCANU EUGENIA 24461435 fdt.Carpati nr.22, 

Fetesti, -, Ialomita 

23  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA NICHIFOR VASILICA 27175314 Izvoarele, com.Lipnita, Izvoarele, -

, Constanta 

24  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA DOBRE NICOLAE 20036955 Sat Pecineaga, bl.1, et.1, ap.3, 

Com.Pecineaga, Pecineaga, -, Constanta 

25  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA GHIOLDAN CATALIN 23379079 Sat Unirea, Com.Unirea, Unirea, -, 

Calarasi 

26  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA HUSEA ANGELA 20031621 str.Nuferilor nr.22, Navodari, -, 

Constanta 

27  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 



PFA MARCU ELENA RUXANDRA 34003648 str.Albinelor nr.4, bloc 16est, 

sc.E, ap.58, Navodari, -, Constanta 

28  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA RADOI MARIUS ROBERT 34027981 str.Dezrobirii nr.159, bl.ID18, 

et.1, ap.7, Constanta, -, Constanta 

29  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA BUNGARDI EMILIA MIOARA 19893089 bd. 1 Decembrie 1918, 

bl.A7, sc.B, et.1, ap.5, Mangalia, -, Constanta 

30  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA IANACHE STELIAN 34037276 str.Closca nr.4, Tulcea, -, Tulcea 

31  / 31.03.2016  4,725 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA PASCALE DUMITRA 20160880 Cerna, Cerna, -, Tulcea 

32  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA SOROCEANU ANDRIAN 20230012 str.Alexandru cel Bun 

nr.96B, Tulcea, -, Tulcea 

33  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA IANACHE STELIAN 34037276 str.Closca nr.4, Tulcea, -, Tulcea 

34  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA MOGA MARCEL 31334264 Sulina, Str. a-V-a nr. 124, Sulina, -, 

Tulcea 



35  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA MOGA MARCEL 31334264 Sulina, Str. a-V-a nr. 124, Sulina, -, 

Tulcea 

36  / 31.03.2016  4,725 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA GOLEANU GEORGE 32915354 str.General Cerchez nr.9, 

Cerchezu, -, Constanta 

37  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA CROITORU OANA 32670416 Sat 23 August, comuna 23 

August, str.George Murnu nr.28, 23 August, -, Constanta 

38  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA RISCU MIHAI 31270535 Buceag, Buceag, -, Constanta 

39  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA BURAGA PETRE 19848894 str.Cuza Voda nr.26, Dorobantu, -, 

Constanta 

40  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA CROITORU OANA 32670416 Sat 23 August, comuna 23 

August, str.George Murnu nr.28, 23 August, -, Constanta 

41  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA BANU ELENA 22041710 Aleea Garofitei nr.32, bl.L93, sc.B, 

ap.30, Constanta, -, Constanta 



42  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA BORDEANU FLORICA 20037195 str.N.Titulescu nr.8, Baia, -, Tulcea 

43  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA BADALUTA MARINELA 34007100 comuna Lumina, str.Teiului 

nr.6, zona B-300 I, lot nr.61, Lumina, -, Constanta 

44  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

II PAUC VICTORITA 26798292 sos.Silistei nr.10, Baltagesti, -, 

Constanta 

45  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA APOSTOL IONEL 25634593 Str.Calea Dobrogei nr.249, Valu lui 

Traian, -, Constanta 

46  / 31.03.2016  4,725 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA MARIN DORIN 29543765 str.Norocului nr.123, Deleni, -, 

Constanta 

47  / 31.03.2016  16,537.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

II PETRE VICTOR PRIN SUCCESOR PETRE VERONICA 27980178

 Pantelimon de Jos, Pantelimon, -, Constanta 

48  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA VLADULESCU MIHAELA 35052746 sat Nuntasi, comuna Istria, 

str.Progresului nr.15, Nuntasi, -, Constanta 



49  / 31.03.2016  7,087.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA NICOLA TEODOR 34553358 sat Stefan cel Mare, comuna 

Saligny, str.Principala nr.21, Saligny, -, Constanta 

50  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA CAZACU VALENTINA 19757982 str.Panselutei nr.19, Targusor, -, 

Constanta 

51  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA MARCU ELENA RUXANDRA 34003648 str.Albinelor nr.4, bloc 16est, 

sc.E, ap.58, Navodari, -, Constanta 

52  / 31.03.2016  9,450 RON 

Castigator CUI Adresa 

PFA GAIDARGIU UZUM DUMITRU 31372225 str.Primaverii nr.14, 

Sacele, -, Constanta 

 

Total (fara TVA): 259,875 RON 

 


